



Moderné vzdelávanie pre vedomostnú spoločnosť / Projekt je spolufinancovaný zo zdrojov EÚ

Kód ITMS: **26130130110**

Číslo zmluvy: **OPV/39/2014**

Dodávajúci Daffer spol. s r.o. Včelárska 1, 971 01 Prievidza Ing. Daniel Krajčovič, konateľ spoločnosti IČO: 36 320 439 DIČ: 2021592518 IČ DPH SK2021592518 e-mail: satarova@daffer.sk telefón: 046 / 51 98 749, 0903 284 701	Preberajúci : ZŠ Spišské Podhradie Školská 3, 053 04 Spišské Podhradie Tel: 053/4541171
---	---

Dodatok č: 4 k zmluve 2015_MPC_PRINED_046

Zoznam položiek:

P.č.	Druh tovaru	Opis tovaru	Typ, značka výrobku	MJ	Počet kusov	Jedn. cena v EUR bez DPH	Jedn. cena v EUR s DPH	Cena spolu v EUR s DPH
1.	temperové farby	set 12 uzatvárateľných kelímkov	zn.JOVI	sada	10	3,40	4,08	40,80
2.	vodové farby so štetcom 12 ks	vodové farby.	zn.JOVI	bal	10	2,40	2,88	28,80
3.	akrylové farby	farba - rôzne odtiene, 1ks/250ml,	zn.JOVI	ks	4	4,00	4,80	19,20
4.	farby s vysokým leskom	Polyvinylóvé farby	www.legalsoft.sk	ks	4	4,30	5,16	20,64
5.	farby na sklo	sada 6 farieb	zn.NERCHAU	sada	5	9,90	11,88	59,40
6.	školský štetec ergonomický č.4	špeciálne tvarovaná rúčka,	www.legalsoft.sk	ks	10	0,40	0,48	4,80
7.	školský štetec ergonomický č.12	špeciálne tvarovaná rúčka,	www.legalsoft.sk	ks	10	0,50	0,60	6,00
8.	školský štetec vodový č.6	použitie na vodové a olejové farby	www.daffer.sk	ks	10	0,10	0,12	1,20
9.	školský štetec vodový č.10	použitie na vodové a olejové farby	www.daffer.sk	ks	10	0,10	0,12	1,20
10	školský štetec plochý č.6	plastová rukoväť, organický vlas	zn.JOVI	ks	10	0,20	0,24	2,40



Moderné vzdelávanie pre vedomostnú spoločnosť / Projekt je spolufinancovaný zo zdrojov EÚ

Kód ITMS: 26130130110

Číslo zmluvy: OPV/39/2014

11.	školský štetec plochý č.10	krátka máčaná rukoväť, organický vlas	www.daffer.sk	ks	10	0,30	0,36	3,60
12.	výkresy A4	rozmery 210x297mm,	www.daffer.sk	sada	5	7,00	8,40	42,00
13.	výkresy A3	rozmery 297x420mm,	www.daffer.sk	sada	5	12,50	15,00	75,00
14.	krepeový papier	farba zlatá / strieborná,	www.daffer.sk	ks	100	0,40	0,48	48,00
15.	pastelky triocolor trojhranné	trojhranné pastelky,	www.daffer.sk	bal	4	2,40	2,88	11,52
16.	modelovacia plastelína	Plastelína vo vedre	www.legalsoft.sk	vedro	1	5,60	6,72	6,72
17.	modelovacia hmota keraplast	farba biela	zn.JOVI	kg	2	2,80	3,36	6,72
18.	keramická mozaika	hmotnosť balenia 45g	www.legalsoft.sk	bal	10	1,75	2,10	21,00
19.	lepidlo na mozaiku	Univerzálne lepidlo	www.legalsoft.sk	ks	10	2,20	2,64	26,40
20.	špárovacia hmota na mozaiku	farba biela	www.legalsoft.sk	ks	5	1,10	1,32	6,60
21.	farebné ceruzky šesťhranné	Mäkká a nelámavá tuha.	www.daffer.sk	sada	10	1,60	1,92	19,20
22.	tekutá farba na textil	Balenie obsahuje tekutú farbu (rôzne farby) na textil 100 ml, farbiacu soľ 250g	www.dk-ramovanie.sk	bal	5	3,50	4,20	21,00
Celkom bez DPH				393,50 EUR		Celkom s DPH		472,20 EUR

Kupujúci svojím podpisom potvrdzuje, že prevzal tovar podľa špecifikácie a súhlasí s údajmi uvedenými v dodacom liste

Prevzal	Odobvzdal
Meno a priezvisko:	Meno a priezvisko: <i>Ing. Katarína Šatarová</i>
Funkcia:	Funkcia: <i>Projektový manažér</i>
Číslo OP:	Číslo OP: <i>EA414760</i>
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:

Za objednávajúceho potvrdzuje objednávku : RNDr. Peter Dolíhal, projektový manažér

Pečiatka a podpis